
pau  gourette
LIGNE 
524

oloron  la pierre
LIGNE 
551

pau  artouste
LIGNE 
525

transports.nouvelle-aquitaine.fr

 SAISON 2023-2024 

La Région vous transporte

PYRÉNÉES -  
ATLANTIQUES

CARS 
RÉGIONAUX 

Skibus



L’accès à la station dépend des dates d’ouverture de la station et de son enneigement.

  Uniquement durant les vacances de Noël et d’hiver toutes zones.
  Uniquement pendant l’ouverture de la station.

*  Vendu à bord. Le forfait est valable sur les périodes d’ouverture des stations.  
Les forfaits vendus à bord sont hors assurances.

L’aller/retour +  
Le forfait journée* 

oloron  la pierre
LIGNE 
551

TOUT PUBLIC
30 €

Tous les jours  
sauf Jours Fériés

LMMeJVSD
 ZONE A 

Tous les jours  
sauf Jours Fériés

LA PIERRE SAINT-MARTIN Station 10:40 14:45 16:40

ARETTE École 11:25 15:30 17:25

OLORON-SAINTE-MARIE Supervielle/T.Dereme 11:47 15:52 17:47

Impôts LPS St.-Joseph 11:51 15:56 17:51

Gare SNCF 11:54 15:59 17:54

Tous les jours  
sauf Jours Fériés

LMMeJVSD
 ZONE A 

Tous les jours  
sauf Jours Fériés

OLORON-SAINTE-MARIE Gare SNCF 8:20   10:15 12:06

Impôts LPS St.-Joseph 8:25 10:20 12:11

Supervielle/T.Dereme 8:30 10:25 12:16

ARETTE École 8:55 10:50 12:41

LA PIERRE SAINT-MARTIN Station 9:40 11:35 13:26

LA PIERRE  OLORON

OLORON  LA PIERRE



GOURETTE  PAU
LMMeJV S LMMeJV-D D LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVS

EAUX-BONNES Gourette parking face nord 9:45 10:50 10:50 14:05 17:30

Place Jardin Darralde 10:00 11:05 11:05 14:20 17:45

LARUNS Maison aux 5 sens © 7:00 6:30 10:10 11:15 11:20 14:35 18:00 06:30

PAU
Pôle Multimodal -
Gare SNCF

8:00 7:30 12:20 15:36 18:56 07:30

Rue Mathieu Lalanne 8:05 7:35 12:25 15:40 19:00 07:35

Place de Verdun 
(cours Camou)

8:12 7:42 15:47 19:07 07:42

PAU  GOURETTE 
LMMeJVSD SD LMMeJVS S D LMMeJV-D LMMeJV LMMeJV

PAU Place de Verdun 7:33 10:53 18:17

Rue Mathieu Lalanne 7:40 11:00 12:40 15:30 18:25

Gare SNCF
Pôle Multimodal 

7:45 11:05 12:45 15:35 18:30

LARUNS Maison aux 5 sens © 8:45 12:05 13:40 16:30 13:40 16:45 19:30 19:40

EAUX-BONNES Place Jardin Darralde 8:55 12:15 13:55 16:45 13:55 17:00 19:55

Gourette parking face nord 9:10 12:30 14:05 16:55 14:05 17:10 20:05

PAU  GOURETTE
LIGNE 
524

L’aller/retour +  
Le forfait journée* 

TOUT PUBLIC
32 €

*Vendu à bord. Le forfait est valable sur les périodes d’ouverture des stations. Les forfaits vendus à bord ou sur 
l’application sont hors assurances.



PAU  ARTOUSTE 
LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVSD

L
. 

5
2

4

PAU Place Verdun 7:33

Rue M. Lalanne 7:40

Gare SNCF 7:45

L.
 5

2
5

LARUNS Maison au 5 sens 8:45

Correspondance 8:55 16:20

Artouste 9:30 16:55

ARTOUSTE  PAU
LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVSD

L
. 

5
2

5

LARUNS Artouste Fabrèges 9:40 17:10

Maison aux 5 sens 10:10 17:45

Correspondance 11:20 14:35 18:00

L
. 

5
2

5

PAU
Pôle Multimodal - 
Gare SNCF

12:20 15:36 18:56

Rue M. Lalanne 12:25 15:40 19:00

Place de verdun  15:47 19:07

pau  artouste
LIGNE 
524

LIGNE 
525

L’aller/retour +  
Le forfait journée* 

pour les - de 15 ans

À partir de

13 €

* Vendu à bord. Le forfait est valable sur les périodes d’ouverture des stations. Les forfaits vendus à bord hors 
assurances.



CARRÉMENT PLUS  
ÉCONOMIQUE !

Ne consommez plus d’essence  
et payez votre forfait ski moins cher.

CARRÉMENT PLUS SÛR !
Ne prenez plus de risque sur la route.

Fini la corvée des chaînes !

CARRÉMENT PLUS 
ÉCOLOGIQUE !
Contribuez à réduire  
les émissions de CO

2
.

Pro�tez du grand air pur  
de la montagne…

Gagnez du temps ! 
ACHETEZ VOTRE PACK (transport + forfait) 

LE SERVICE DE LA RÉGION 
POUR TOUS LES FONDUS DE SKI !
en partenariat avec les stations de ski  

des Pyrénées-Atlantiques

directement  
dans le SKIBUS

POUR GOURETTE sur citrampyrenees.fr
jusqu’à 22h la veille du départ

Skibus



Pour les 3 lignes Skibus, 
présentez-vous 
15 minutes avant  
l’horaire de départ a�iché

Lorsque les stations sont ouvertes, 
plusieurs véhicules peuvent effectuer  
le même service. Certains véhicules 
partent directement de Pau et d’Oloron 
pour la station, d’autres s’arrêtent  
à tous les arrêts.

Les horaires de toutes les lignes  
sont donnés à titre indicatif. 

Retrouvez les fiches horaires complètes 
des lignes 524, 525 et 551 sur :

transports.nouvelle-aquitaine.fr

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ


